

برگزاری نشست هم‌اندیشی نخبگان و استعداد‌های برتر بنیاد نخبگان استان گیلان با پروفسور حسن ابراهیم‌زاده معبود

بنیاد نخبگان استان گیلان نشستی را در روز سه‌شنبه ۱۲ مرداد سال ۱۳۹۵ با حضور پروفسور ابراهیم‌زاده و همسر ایشان در محل بنیاد نخبگان استان گیلان و با حضور اساتید گروه زیست‌شناسی دانشگاه گیلان، اعضای هیات مدیره انجمن زیست‌شناسی ایران، اعضای انجمن علمی دانشجویی زیست‌شناسی دانشگاه گیلان و اعضای انجمن زیست‌شناسی اداره کل آموزش و پرورش استان گیلان و جمعی از دانشجویان تحصیلات تکمیلی دانشگاه گیلان برگزار نمود. در ابتدای مراسم آقای دکتر اصفهانی رئیس بنیاد نخبگان استان گیلان ضمن ابراز خرسندی از حضور پروفسور ابراهیم‌زاده در استان گیلان و خوشامدگویی به ایشان اظهار داشتند که بنیاد ملی نخبگان بر اساس مفاد سند راهبردی کشور در امور نخبگان، موظف به اجرای مراحل شناسایی نخبگان و اجتماعات نخبگانی، توانمندسازی و هدایت نخبگان و اجتماعات نخبگانی، زمینه‌سازی برای اثرگذاری نخبگان از طریق تدبیر امور و توجه به حفظ و تداوم اثرگذاری نخبگان از طریق تکریم و الگوسازی آنان در جامعه است. جناب آقای پروفسور ابراهیم‌زاده از یک سو از مصادیق بارز و شایستگان امر تکریم و تجلیل از خدمات علمی و از سوی دیگر الگوی شایسته‌ای برای جوانان صاحب استعداد برتر امروز جامعه علمی کشور هستند که بنیاد نخبگان استان به اجرای این مأموریت همت گمارده و امید است که در اجرای آن و دستیابی به اهداف مهم آن موفق گردد. سپس هر یک از اعضای حاضر در جلسه ضمن خوشامدگویی به پروفسور ابراهیم‌زاده و خرسندی از حضور ایشان در استان گیلان از ایشان خواستند که از چگونگی رسیدن به چنین جایگاه والایی و بیان خاطرات خود در سیر علمی بپردازند.

آقای دکتر ابراهیم‌زاده به بیان خاطراتی شیرین از دوران تحصیلی در کودکی تا نوشتن کتاب‌ها و واژه‌نامه‌های زیست‌شناسی و ترویج و استفاده واژه‌نامه‌ها در کتب زیست‌شناسی پرداختند. ایشان در سخنان خود اهمیت آموزش ابتدایی و نقش مهم معلمان مقاطع ابتدایی در شکل‌گیری شخصیت علمی و عامل اصلی برانگیزاننده عرق ملی در دانش‌آموزان را بسیار مهم دانستند. ایشان با تأکید بر نقش علاقه به وطن و عرق ملی در پیشرفت کشور، خطاب به حاضرین (بویژه با مخاطب قرار دادن جوانان)، از آنان خواستند که جای‌جای مرز و بوم خود را مقدس بدانید و با این شرط خواهید توانست پیشرفت علمی را نیز بدست آورید.



تصویر ۱- برگزاری نشست هم‌اندیشی نخبگان و استعداد‌های برتر بنیاد نخبگان استان گیلان با حضور پروفسور حسن ابراهیم‌زاده معبود